Contratación de consultoría para el Plan Estratégico Institucional (PEI) del Registro 
Inmobiliario 2026-2029.  

En POA del RI: Actividad 3.2.2.1.01 “Diseño e implementación del modelo de 
gestión estratégica y operativa". 

Presupuesto: RD$1,800,000.00 (Un millón ochocientos mil pesos dominicanos 
con 00/100). 

En 2025= RD$1,800,000.00 
Nota: fuente POA 2025 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

ADL/CHC/rrf.-